

合同编号：CTWC-2026-08-0007

城投卧龙山路项目石材采购合同

甲 方：威海威畅市政工程有限公司

乙 方：威海京柏园林苗木有限公司

甲方(采购方):威海威畅市政工程有限公司(以下简称甲方)

乙方(供应方):威海京柏园林苗木有限公司(以下简称乙方)

甲方由于工程建设的需要,现需从乙方处采购石材。根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规,遵循平等、自愿、公开和诚实信用的原则,经甲乙双方协商一致,订立本合同。

第一条 产品及价款

本合同总价格约为人民币:(大写)壹佰伍拾贰万捌仟陆佰捌拾肆元贰角贰分,¥ 1528684.22 元,含税金 3%(增值税专用发票)。为固定单价合同,表中所列除税单价为各种石材落地价格即包括材料费、采购、加工费、包装费、运杂费、装卸费、试验检验费、防护费、管理费、利润等乙方完成本协议规定的义务所需的一切费用,本合同一经签订单价不予调整,最终数量以甲方验收合格的实际到场数量为准。

本工程按照营改增后的计价依据执行。甲方付款前,乙方需按 3%税率向甲方开具增值税专用发票。若出现因乙方根据税务主管部门及相关法律法规规定导致其所开具的增值税专用发票税率与投标报价税率不一致的情况,最终结算时税率按照乙方实际开具的增值税专用发票税率计取。

乙方未开具发票,开具发票不合格或涉嫌虚开等,造成甲方未能依约抵扣税款的,甲方有权将未能抵扣的税额自应付乙方款项中直接扣除,同时主张赔偿损失。若乙方实际开票税率低于合同约定的税率,则需将税差从结算价款中扣除,若实际开票税率高于合同约定的税率,价格不做调整。

第二条 供货时间

从 2026 年 08 月 04 日起至 2027 年 07 月 20 日止。期间送货以甲方通知为准(需提前通知),按时供货。具体每批次供货的品种、规格、数量、进场时间等以材料采购计划单为准。乙方必须按规定的时间将石材供应至施工现场。

第三条 质量要求

1、乙方必须保证所供材料为合格产品,符合现行国家标准。乙方应提供产品合格证等证明资料,若不能满足以上要求,甲方采取拒收、退货等处理方法,并追究其违约责任。

2、乙方所供产品应满足甲方及建设单位施工要求。

3、板材必须符合国家建材行业现行 GB/T18601-2019《天然花岗岩建筑板材》规定的标准，必须为质量监督部门认可的国家（行业）合格标准产品。花岗石板材的平面度、体积密度、吸水率、干燥压缩强度、弯曲强度、镜面光泽度等符合现行国家（行业）合格标准。

4、所用石材必须适合室外用，经得起各种荷载的作用不发生破坏。

5、除仿石砖外，板材要求为天然石材，要求颜色搭配自然、美观漂亮。

6、石材成品设计厚度详见“报价明细表”，成品实际厚度不得少于设计值。

7、石材外观质量要求色调、花色、纹路基本一致，无色差、变形，表面不得有阴伤、风化等缺陷，不得有影响外观和使用性能的砂孔、气孔、夹渣、缩松、划痕、碰伤等缺陷，板边无缺棱掉角，不允许有裂纹、色斑、色线现象出现，并要求矿物晶体结合紧密；异型连接平滑，纹理自然，并对石材进行六面防护处理，完全符合招标文件技术要求的质量、规格和性能要求；不得有锈斑（锈石除外）。

8、所有材料依照实物样品确认为准。

9、石材装箱要求：采用木托盘包装，采用有效的包装方式，在运输、装卸、保管、存储及使用过程中，不得污染石材，要求面对面码放，并有隔离纸和护边，每个托盘有装箱清单，托盘需坚固便于机械吊装，每块石材必须在侧面及背面注明石材编号、规格，标注不得污染石材，具体装箱石材规格，发货批次和数量严格按甲方要求实施。外包装不得采用易褪色材料，不得污染石材。

10、检验试验费：验收等规范要求的检验试验、复检等费用由乙方承担。

第四条 运输、交货及收货

1、交货方式：所有货物由乙方送往双方共同约定的交货地点，由乙方负责卸车。

2、交货地点：甲方通知地点。

3、货物交与甲方之前，由乙方妥善保管。在进行验收时，如发现缺少、损坏等，甲方有权拒收，因此造成的损失，由乙方自行承担。达到收货要求的，甲方应及时对货物进行验收。甲方验收无误，应在验收单上签字确认，验收单作为结算依据。

第五条 支付及结算方式

合同签订后，每批次供货完成且双方结算后 30 日内付至结算款的 60%，60 日内付至结算款的 80%，供货期结束后 60 日内付清全部结算款。

付款前乙方需向甲方提供全额税率为3%的等额增值税专用发票，否则甲方有权拒绝付款，造成的付款延迟责任由乙方承担。

第六条 违约责任

(一) 乙方应负的责任

1、乙方未按合同约定的品牌、数量、规格型号、质量标准等质量技术要求向甲方供货的，应向甲方支付不符合约定部分货款的 10%作为违约金；如因此造成逾期交货的，按照本合同约定承担逾期交付责任。

2、乙方未按甲方通知的日期交货的，每逾期一日，按本批次产品总价款万分之三的标准向甲方支付违约金。逾期超过 15 日，甲方有权取消该批次订货或解除合同，同时，乙方应按该批次产品总价款的 5%向甲方支付违约金，并赔偿甲方因乙方逾期交货所受到的全部损失。甲方不解除合同的，乙方可继续发货照数补齐，并承担逾期交货责任。

3、如乙方所供产品在使用中或安装施工完成后被发现质量存在问题或不符合合同约定的，乙方应负责更换，并向甲方赔付因工程拆除、恢复作业而发生的全部费用，给甲方或第三方造成损失的，乙方还应承担损失。

4、因乙方产品质量问题给甲方或第三方造成人身伤害、财产损失的，乙方除应按照本合同约定承担相应的赔偿责任和违约责任外，还应承担其他相关的全部损害赔偿和补偿责任。

5、乙方未开具发票，开具发票不合格或涉嫌虚开等，造成甲方未能依约抵扣税款的，甲方有权将未能抵扣的税额自应付乙方款项中直接扣除，同时主张赔偿损失。

(二) 甲方应负的责任

1、乙方全面履行合同义务的前提下，如甲方中途退货，甲方应按退货部分总价的 5%支付给乙方违约金。

2、货物送达约定交货地点，甲方应安排人员及时接货。

第七条 合同的调整

1、如甲方须变更产品品种、规格等，应提前 2 天告知乙方。

2、本合同所订一切条款，任何一方不得擅自变更或修改。如单方变更、修改本合同，对方有权拒绝履行，由此造成的一切损失由单独变更、修改合同的一方承担。

第八条 不可抗力

任何一方如确因不可抗力的原因，不能履行本合同时，应及时告知对方不能履行或须延期履行、部分履行合同的理由。在取得对方同意后，本合同可以不履行或延期履行或部分履行，不需承担违约责任。

第九条 争议解决方式

本合同未尽事宜，由甲乙双方协商处理。本合同在执行中如发生争议或纠纷，甲、乙双方应协商解决，如协商不成，甲乙双方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第十条 合同生效与终止

本合同自双方签章之日起生效，到乙方将全部订货送齐经甲方验收无误，并按本合同规定将货款结算后终止。

第十一条 本合同一式陆份，甲方肆份乙方贰份。

（以下无正文）

甲方(公章):威海威畅市政工程
有限公司

乙方(公章):威海京柏园林苗木有限公司

法定代表人或委托人(签字或盖章):

法定代表人或委托人(签字或盖章):

联系电话:

联系电话:

签订日期: 2026 年 08 月 03 日

报价明细表

序号	名 称	单位	数量	除税单价	合计
1	烧面芝麻灰花岗岩平缘石 150*100*900mm	m	64.41	29	1867.89
2	烧面芝麻灰花岗岩立缘石 150*250*900mm	m	37.77	72	2719.44
3	烧面芝麻灰花岗岩立缘石 异形、牛腿边石	m	18.89	125	2361.25
4	18 厚烧面福鼎黑仿石砖	m2	1345.31	82.31	110732.47
5	18 厚烧面芝麻灰仿石砖	m2	2234.55	92	205578.60
6	15 厚烧面芝麻灰仿石砖	m2	839.20	82.31	69074.55
7	15 厚烧面芝麻灰仿石砖，三角形切割	m2	18.09	193.68	3503.67
8	15 厚烧面福鼎黑仿石砖，三角形切割	m2	18.09	179.16	3241.00
9	15 厚烧面福鼎黑仿石砖	m2	196.10	72.64	14244.70
10	18 厚烧面福鼎黑仿石砖，弧形加工	m2	92.26	131.71	12151.56
11	18 厚烧面芝麻灰仿石砖，弧形加工	m2	144.39	140.43	20276.69
12	15 厚烧面芝麻灰仿石砖，弧形加工	m2	10.91	125.89	1373.46
13	18 厚烧面芝麻灰仿石砖，拉槽	m2	78.93	96.85	7644.37
14	900*300*60 厚烧面芝麻灰花岗岩 石材透水	m2	88.88	135.58	12050.35
15	50 厚烧面芝麻灰花岗岩	m2	295.79	125.89	37237.00
16	600*300*50 厚拉槽面芝麻灰花岗岩	m2	40.17	135.58	5446.25
17	100*100*50 厚烧面福鼎黑花岗岩	m2	88.70	277.94	24653.28
18	100*100*50 厚烧面中国黑花岗岩	m2	53.68	232.43	12476.84
19	1200*200*20 厚自然面中国黑花岗岩，弧形	m2	0.97	160	155.20
20	20mm 厚哑光面爱琴海灰仿石砖	m2	421.41	121.06	51015.89
21	25mm 厚白雪公主玉石	m2	40.96	2324.27	95202.10
22	30 厚烧面福鼎黑花岗岩	m2	3.07	246.95	758.14
23	600*400*30 厚拉槽面福鼎黑花岗岩 石材铺装，拉槽	m2	8.91	309.9	2761.21
24	18 厚光面中国黑仿石砖	m2	99.86	116.3	11613.72
25	180 厚烧面福鼎黑花岗岩，异型定制	m2	9.35	1549.52	14488.01

26	170 厚光面中国黑花岗岩、200 厚光面中国黑花岗岩，异型定制	m2	10.04	2517.96	25280.32
27	18 厚光面中国黑仿石砖，弧形定制	m2	4.70	213.06	1001.38
28	50 厚烧面福鼎黑花岗岩, 弧形	m2	0.71	1549.52	1100.16
29	400*400*50 厚火烧面福鼎黑花岗岩，异形	m2	0.26	1549.52	402.88
30	50 厚火烧面芝麻灰花岗岩，弧形加工	m2	1.39	179.16	249.03
31	50 厚烧面福鼎黑花岗岩	m2	5.89	277.94	1637.07
32	50 厚火烧面芝麻灰花岗岩	m2	13.52	164.64	2225.93
33	50 厚微自然中国黑花岗岩条石	m2	19.83	300	5949.00
34	200 厚烧面福鼎黑花岗岩石材铺装，石材开槽 40*5*105 深	m2	12.83	1936.9	24850.43
35	150 厚微自然面中国黑花岗岩，异型定制	m2	0.54	1448	781.92
36	100 厚微自然面中国黑花岗岩，异型定制	m2	17.33	1258.98	21818.12
37	50 厚微自然面柏坡花岗岩，异型定制	m2	7.42	1259	9341.78
38	250 厚烧面福鼎黑花岗岩石材铺装，异型定制	m2	2.64	2033.73	5369.05
39	30 厚烧面福鼎黑花岗岩, 弧形定	m2	6.49	1258.98	8170.78
40	600*350*15 厚烧面芝麻灰仿石砖、600*150*30 厚烧面芝麻灰仿石砖，弧形加工	m2	2.82	154.95	436.96
41	150 厚烧面芝麻灰花岗岩	m2	24.70	484.23	11960.48
42	20 厚烧面芝麻灰花岗岩，弧形定制	m2	1.66	210	348.60
43	30 厚光面中国黑花岗岩，弧形定制	m2	2.53	755.39	1911.14
44	30 厚哑光面爱琴海灰大理石，弧形定制	m2	4.81	968.44	4658.20
45	18 厚光面爱情海灰仿石砖	m2	20.18	160	3228.80
46	18 厚光面中国黑仿石瓷砖	m2	8.15	116.3	947.85
47	18 厚烧面芝麻灰仿石瓷砖	m2	17.22	92	1584.24
48	50 厚流水面中国黑花岗岩	m2	18.47	338.96	6260.59
49	50 厚光面中国黑荒料石材	m2	136.82	1191.18	162977.25
50	50 厚中国黑条石材	m2	0.60	198	118.80
51	18 厚哑光面爱情海灰仿石砖	m2	138.87	160	22219.20
52	18 厚哑光面爱琴海灰仿石砖	m2	617.51	160	98801.60
53	50 厚微自然面柏坡花岗岩	m2	88.38	1597	141142.86

54	20 厚烧面福鼎黑花岗岩，弧形处弧形加工	m2	6.60	1256	8289.60
55	80 厚烧面福鼎黑花岗岩，弧形处弧形加工	m2	1.55	1065.29	1651.20
56	30 厚烧面福鼎黑花岗岩，弧形处弧形加工	m2	4.48	484.23	2169.35
57	30 厚烧面芝麻灰花岗岩、150 厚烧面芝麻灰花岗岩	m2	25.64	387.38	9932.42
58	150 厚烧面芝麻灰花岗岩，异型加工	m2	4.08	1501.09	6124.45
59	200 厚光面中国黑花岗岩，异型定制	m2	9.93	2618	25996.74
60	180 厚烧面福鼎黑花岗岩，弧形定制	m2	2.29	2517.96	5766.13
61	30 厚拉槽面福鼎黑花岗岩	m2	7.29	300.22	2188.60
62	18 厚烧面福鼎黑仿石砖，弧形定制	m2	11.83	131.71	1558.13
63	18 厚烧面仿木纹石砖	m2	177.42	130.74	23195.89
64	50 厚微自然面柏坡花岗岩，异型加工	m2	22.33	1645	36732.85
65	15 厚哑光面爱琴海灰仿石砖	m2	371.50	135.58	50367.97
66	20 厚哑光面爱琴海灰仿石砖，弧形定制	m2	132.58	164.64	21827.97
67	20 厚烧面黄锈石(留缝)	m2	3.09	152	469.68
68	50 厚冠县黑花岗岩	m2	2.56	190	486.40
一	小计				1484159.44
二	税率	%		3	44524.78
三	合计				1528684.22